honorarios profesionales regulados en porcentaje en Sentencia Definitiva (I0059), del

Dr. Alexis Arturo Patricio Gutiérrez, Jorge Luis Olguin, Dra. Julieta Aranzazu García,

por la representación ejercida por la parte actora, en conjunto y proporción de ley, en la

suma de $ 1.340.025,56.- (pesos un millón trescientos cuarenta mil veinticinco con

56/100.-).-, , de conformidad con lo establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212,

siendo equivalente a (14% + 40%) de (Monto Base: $ 6.836.865,10.- );

---Asimismo, determinar los honorarios profesionales de los Dres. Gerardo Francisco

Viegener y Patricio Schreiber, por la representación ejercida por la parte demandada, 

en conjunto y en la proporción de ley, en la suma de $ 1.052.877,23.- (pesos un millón

cincuenta y dos mil ochocientos setenta y siete con 23/100.-), de conformidad con lo

establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212, siendo equivalente a (11% + 40%) de

(Monto Base: $ 6.836.865,10.- );

---Todo ello, con más el IVA correspondiente a quienes sean responsables inscriptos en

[...]

---I) DETERMINAR los HONORARIOS PROFESIONALES de los Dres. Alexis

Arturo Patricio Gutiérrez, Jorge Luis Olguin, y de la Dra. Julieta Aranzazu García, por

la representación ejercida por la parte actora, en conjunto y proporción de ley, en la

suma de $ 1.340.025,56.- (pesos un millón trescientos cuarenta mil veinticinco con

56/100.-).-, y DETERMINAR los HONORARIOS PROFESIONALES de

los Dres. Gerardo Francisco Viegener y Patricio Schreiber, por la

representación ejercida por la parte demandada,  en conjunto y en la

proporción de ley, en la suma de $ 1.052.877,23.- (pesos un millón

cincuenta y dos mil ochocientos setenta y siete con 23/100.-), de

conformidad con lo establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212,

siendo equivalente a (14% + 40%) y (11% + 40%)  respectivamente de

(Monto Base: $ 6.836.865,10.- ).-  Todo ello, con más el IVA

correspondiente a quienes sean responsables inscriptos en dicho tributo,